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Алишер  мен  оның  достары  мектеп

ауласына  жиналып,  «Таза  мектеп  —  таза

өлке»  атты  жаңа  эко-жобаны  бастауға  бел

буды.  Олар  қолдарына  қолғап  киіп,  қоқыс

салатын  қаптарды  дайындап,  жұмысқа

құлшына кірісті.
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Балалар мектеп ауласын мұқият  тазалап,

әрбір  қағаз  бен  пластик  қалдығын  бөлек

жинады.  Күн  шуақты  болып,  оқушылардың

көңіл-күйі көтеріңкі еді, өйткені олар маңызды

іс атқарып жатқандарын түсінді.
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Мектептен  кейін  волонтерлер  жақын

маңдағы  саябаққа  барып,  ол  жердегі

шашылып жатқан  пластик  құтыларды жинай

бастады.  Алишер  мен  оның  тобы  қысқа

уақыттың  ішінде  бірнеше  қап  құты  жинап

үлгерді.

Generated By www.genstory.app

https://www.genstory.app/


Альбина Аскарова

4

Түскі үзілістен кейін оларға жоғары сынып

оқушылары  көмекке  келіп,  өздері  жинаған

қырық  бес  құтыны  ортақ  үйіндіге  қосты.

Барлық  жиналған  құтылардың  саны  бір  жүз

жиырмаға  жеткенде,  балалардың

қуанышында шек болмады.
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Сонымен қатар, оқушылар үйлерінен және

мектептен  көптеген  ескі  қағаздар  мен

макулатура  жинап,  оларды  арнайы  пунктке

апарды.  Олар  табиғатты  сақтау  үшін  әрбір

қағаз қиындысының маңызды екенін білді.
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Алишер  ұялы  телефонындағы  арнайы

эко-қосымшаны  ашып,  өткізілген  қалдықтар

үшін  алғашқы эко-бонустарды есептеді.  Осы

жиналған ұпайлар мектеп бағын гүлдендіруге

үлкен көмек болмақ еді.
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Оқушылар  жиналған  ұпайлардың  бір

бөлігін  жаңа  қоқыс  жәшігінің  сызбасына

жұмсап, қалғанын үш түрлі гүл тұқымын алуға

бөлді.  Олар  мектеп  ауласының  түрлі-түсті

гүлдермен құлпырып тұрғанын елестетті.
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Келесі  күні  балалар  гүл  дүкеніне  барып,

төрт түп әдемі раушан гүлінің көшетін таңдады.

Сондай-ақ,  олар  гүлдерді  күтіп-баптау  үшін

қажетті арнайы құрал-саймандар жиынтығын

да бірге алды.
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Дүкен  әкімшісі  балалардың  волонтерлік

жұмысына  тәнті  болып,  әр  гүлге  арнайы

жеңілдік  жасап берді.  Оқушылар үнемделген

қаражатқа  тағы  да  пайдалы  заттар  алуға

болатынын түсініп, риза болды.
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Күн  батар  шақта  Алишер  мен  оның

достары  жаңа  гүлдерді  мектеп  бағына

отырғызып,  су  құйды.  Енді  олардың  мектебі

тек таза ғана емес, сонымен қатар айналасына

хош иіс шашқан ең көрікті жерге айналды.
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